



## **Szanowni Państwo**

W trosce o edukację, wychowanie i rehabilitację dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną zwracamy się z gorącą prośbą o przekazywanie informacji o Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. św. Tereski w Rabce-Zdroju oraz umieszczenie plakatu w dostępnym miejscu.

Serdecznie prosimy o poinformowanie Rodziców dzieci niepełnosprawnych będących na Państwa terenie o naszym niewielkim Ośrodku, gdzie ze względu na specyfikę niepełnosprawności - dysfunkcję wzroku, dzieci niewidome i słabowidzące są otoczone specjalistyczną pomocą edukacyjną i rewalidacyjną z akcentem na indywidualne podejście do każdego ucznia.

**Serdecznie dziękujemy i zapraszamy!**

W imieniu pedagogów i sióstr naszego Ośrodka  
*s. Irmina - Barbara Landowska – dyrektor Ośrodka*



# SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DLA DZIECI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH IM. ŚW. TERESKI W RABCE-ZDROJU



*Jedyny taki Ośrodek na Podhalu!*

**EDUKACJA**

**WYCHOWANIE**

**REWALIDACJA**

**Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą**

Chcemy pomóc Tobie i Twojemu dziecku. Zobacz, że jego życie też może być pełne kolorów. Właściwie prowadzona edukacja i rewalidacja pozwolą Twojemu dziecku stać się samodzielnym na miarę jego możliwości i cieszącym się życiem człowiekiem.

Przyjmujemy uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną tj.: niewidomych lub słabowidzących z niepełnosprawnością intelektualną oraz dodatkowymi niepełnosprawnościami.

Uwzględniając indywidualne możliwości i potrzeby każdego ucznia zwracamy szczególną uwagę na samodzielność oraz naukę czynności dnia codziennego.

Odkrywamy i rozwijamy talenty i zainteresowania muzyczne, plastyczne, teatralne, sportowe, turystyczne i kulinarne.

W ramach Ośrodka funkcjonują:  
**WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA**  
**PRZEDSZKOLE**  
**SZKOŁA PODSTAWOWA**  
**SZKOŁA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY**  
**INTERNAT**

Ośrodek zapewnia specjalistyczne zajęcia rewalidacyjne:  
**REHABILITACJĘ RUCHOWĄ**  
**TERAPIĘ WIDZENIA**  
**ORIENTACJĘ W PRZESTRZENI**  
**LOGOPEDIĘ**  
**OPIEKĘ PSYCHOLOGICZNĄ**

Jesteśmy jedną z placówek Towarzystwa Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie w Laskach, które od ponad 100 lat zajmuje się osobami niewidomymi na każdym etapie ich życia.



 ul. Słoneczna 11, 34-700 Rabka – Zdrój

 18 267 65 25

 [niewidomirabka.laski.edu.pl](http://niewidomirabka.laski.edu.pl)

 [szkolaniemidomi@rabka.pl](mailto:szkolaniemidomi@rabka.pl)